
Plán akcí   školní rok 2020/21
Základní škola Uhlířské Janovice, okres Kutná Hora   

Termín Akce Třídy Učitelé

1.9.
(Út)

10:00-11:00 Zahajovací pedagogická rada Boh
organizace školního roku, ŠVP, ŠŘ, 

distanční výuka

11:30-13:00 BOZP, školení zaměstnanců Boh

školy
Lucie Hrdličková

16:00-17:15 Školská rada Boh
jednání ŠR, přípravný výbor - volby za 

rodiče

3.9.
(Čt)

 7:50-12:20 Turistický pochod
Turistický pochod, mimořádná situace, 

hygienická opatření, evakuace školy, 

mimořádná situace, 2. stupepň + V. B

4.9.
(Pá)

 7:50-11:25 Sportovní akce 1.A, 1.B, 1.C, BeS, Dos, Fet, Jan,
Turistický pochod 2.A, 2.B, 2.C, Kas, Kot, Kram,
Evakuace školy 3.A, 3.B, 3.C, Krle, Kule, Kulm,
Mimořádná opatření, hygienická pravidla 3.D, 4.A, 4.B, Lad, Pet, Sim, Voj,
Zdravý životní styl, rozvoj tělesné 4.C, 5.A, 5.C Zer
zdatnosti žáků, reprezentace školy na 

soutěži

EU, šablony do škol, projekt ZŠ 6.C Proc
Jsem laskavec

9.9.
(St)

 9:00-11:00 Město UJ
setkání komise ŠD

14.9.
(Po)

15:00-17:00 Eduzměna Boh, Proc
informace Post Bellum

16:00-17:30 Školská rada - uvodní jednání Boh
jednání ŠR - jednací řád, volby předsedy 

a místopředsedy, dokumentace školy, 

výroční zpáva, školní řád, ŠVP

18.9.
(Pá)

10:00-11:00 Eduzměna Boh
setkání kutnohorských škol (MAP + 

ředitelé + zástupci Eduzměny)

13:00-15:00 Školení Google suite Boh, Rej
distanční výuka - školení pro vyučující

1



16:00-18:00 EU odborná setkávání Boh, Rej
Školení rodičů 1. tříd a 1. stupně - 

Google aplikace, Mgr. Martina Řejhová, 

Mgr. Slávek Vrba, Elixír do škol

22.9.
(Út)

 8:00- 9:00 Eduzměna - MAP Boh
setkání škol na Kutnohorsku

25.9.
(Pá)

 9:00-11:00 Eduzměna - MAP
setkání škol na Kutnohorsku

16:00-18:00 EU odborná setkávání Boh, Rej
Školení rodičů 1. tříd a 1. stupně - 

Google aplikace, Mgr. Martina Řejhová, 

Mgr. Slávek Vrba, Elixír do škol

29.9.
(Út)

 7:50-12:20 Prevence 7.C
VII. C, manželé Kašparovi, šetření ve 

třídě

30.9.
(St)

11:30-13:15 ŠD
ŠD Jóga pro děti

12:00-18:00 APIV školení
Školení pro asistenty pedagoga ZŠ

13:00-16:30 EU, šablony do škol, projekty 

ŠD
Jóga a pilates pro děti

2.10.
(Pá)

13:00-16:30 EU, šablony do škol, projekty 

ŠD
Jóga a pilates pro děti

16:00-18:00 EU odborná setkávání Boh, Rej
Školení rodičů 1. tříd a 1. stupně - 

Google aplikace, Mgr. Martina Řejhová, 

Mgr. Slávek Vrba, Elixír do škol

5.10.
(Po)

13:00-16:30 EU, šablony do škol, projekty 

ŠD
Jóga a pilates pro děti

16:00-18:00 Bezpečně na internetu - MAP
online pro rodiče a žáky

6.10.
(Út)

16:00-20:00 EU, šablony do škol,  odborná 1.A, 1.B, 1.C Boh, Kram, Lad, Zav

setkávání
schůzka s PPP Mgr. Lenka Pavlová, 

nástup dětí, distanční výuka

2



8.10.
(Čt)

16:00-17:30 Školská rada Boh
Výroční zpráva a hospodařeníí,- 

schválení.

Návrh rozpočtu - projednání, návrhy a 

připomínky

16:00-20:00 EU, šablony do škol,  odborná 1.A, 1.B, 1.C Boh, Kram, Lad, Zav

setkávání
schůzka s PPP Mgr. Lenka Pavlová, 

nástup dětí, distanční výuka

9.10.
(Pá)

 7:50- 8:35 Knížka pro prvňáčka 1.A Lad
Zahájení celoročního projektu. 

Spolupráce s Městskou knihovnou.

 8:45- 9:30 Knížka pro prvňáčka 1.B Kram, Soj
Zahájení celoročního projektu. 

Spolupráce s Městskou knihovnou.

 9:45-10:30 Knížka pro prvňáčka 1.C Jan, Sica
Zahájení celoročního projektu. 

Spolupráce s Městskou knihovnou.

12.10.
(Po)

Rotační výuka 2. stupeň

13.10.
(Út)

16:00-20:00 Kavárnička pro rodiče 1. C Boh, Jan, Kram, Zav
shcúzka s PPP

Rotační výuka 2. stupeň

14.10.
(St)

13:30-15:00 Bezpečnost - beseda se 

stážníkem MP Praha1
ŠD - Bezpečnost - beseda se strážníkem 

MP Praha 1

Uzavření ZŠ - přechod na 

distanční výuku
zahájení poskytování péče dětem IZS

19.10.
(Po)

13:00-17:00 Eduzměna, Ing. Jirásko, Mgr. Boh

Schierlová
mapování školy (rodiče, žáci, vedení, 

učitelé)

23.10.
(Pá)

 9:00-11:00 Eduzměna - MAP Boh
setkání v rámci Eduzměny

3



2.11.
(Po)

13:00-14:00 Eduzměna - podpora žáků Boh

technikou
schůzka Monika Seifertová (Eduzměna), 

počítače a mobilní připojení pro žáky

9.11.
(Po)

Bobřík informatiky

10.11.
(Út)

16:00-18:00 Kavárnička pro rodiče
Setkání rodičů, žáků s lektorkou s ÚP 

Kutná Hora. Aktuální informace týkající 

se přijímacího řízení, přijímacích 

zkoušek.

Bobřík informatiky

11.11.
(St)

13:00-18:00 APIV školení Boh
Komunikace a rodina, školení pro ped. 

sbor ( 4 osoby)

Bobřík informatiky

12.11.
(Čt)

Bobřík informatiky

13.11.
(Pá)

13:00-16:00 Čtvrtletní pedagogická rada

Bobřík informatiky

16.11.
(Po)

13:00-16:00 Eduzměna, Jiráslo, Schierlová Boh
mapování školy

17:00-19:00 Třídní schůzky online

17.11.
(Út)

17:00-19:00 Třídní schůzky online

18.11.
(St)

17:00-19:00 Třídní schůzky online

19.11.
(Čt)

17:00-19:00 Třídní schůzky online

4



20.11.
(Pá)

 9:00-13:00 Eduzměna, školení Boh

17:00-19:00 Třídní schůzky online

23.11.
(Po)

13:00-16:00 Eduzměna, Jiráslo, Schierlová Boh
mapování školy

Kariérové poradenství pro žáky 9.B
On-line přednáška pro žáky 9. ročníku

IPS při ÚP v Kutné Hoře - p. 

Přecechtělová

24.11.
(Út)

Kariérové poradenství pro žáky 9.A
On-line přednáška pro žáky 9. ročníku

IPS při ÚP v Kutné Hoře - p. 

Přecechtělová

26.11.
(Čt)

Kariérové poradenství pro žáky 9.C
On-line přednáška pro žáky 9. ročníku

IPS při ÚP v Kutné Hoře - p. 

Přecechtělová

27.11.
(Pá)

 9:00-11:00 Eduzměna - MAP Boh
setkání v rámci Eduzměny

15.12.
(Út)

16:00-17:30 Školská rada Boh
Rozočet - úpravy, projekty, distanční 

výuka

8.1.
(Pá)

13:00-16:00 Pololetní pedagogická rada
Zhodnocení výsledků vzdělávání v 1. 

pololetí, část a+ část b

11.1.
(Po)

16:00-20:00 EU, šablony do škol, odborná 

setkávání
odborná setkávání pro rodiče, přijímací 

řízení, volba povolání, úřad práce, Mgr. 

Anna Přecechtělová

12.1.
(Út)

16:00-20:00 EU, šablony do škol, odborná 

setkávání
odborná setkávání pro rodiče, přijímací 

řízení, volba povolání, úřad práce, Mgr. 

Anna Přecechtělová

5



13.1.
(St)

16:00-20:00 EU, šablony do škol, odborná 

setkávání
odborná setkávání pro rodiče, přijímací 

řízení, volba povolání, úřad práce, Mgr. 

Anna Přecechtělová

22.1.
(Pá)

14:00-16:00 Eduzměna - mapování Boh
Schierlová, Jirásko

25.1.
(Po)

12:00-15:00 EU, šablony do škol, projektový 

den ŠD
EU, šablony do škol, projektový den

Bezpečné chování při silničním provozu, 

zásady bezpečnosti při kontaktu s cizími 

lidmi

13:00-16:00 Pololetní pedagogická rada
Zhodnocení výsledků vzdělávání v 1. 

pololetí, část a+ část b

EU šablony do škol 1.A Lad
Projekty ZŠ, Já, čtenář, cestujeme do 

pohádky

26.1.
(Út)

16:00-19:00 Digitální centrum Elixíru Boh, Rej, Zav
Dlouhodobá metodická podpora učitelů 

pro využívání digitálních technologií

EU šablony do škol, projektový 1.C Jan

den v ZŠ
Já, čtenář, cestujeme do pohádky

27.1.
(St)

 7:50-11:25 EU, šablony do škol, projektový 1.B Kram

den
projektový den I. B

12:00-15:00 EU, šablony do škol, projektový 

den ŠD
EU, šablony do škol, projektový den

Bezpečné chování při silničním provozu, 

zásady bezpečnosti při kontaktu s cizími 

lidmi

28.1.
(Čt)

12:00-15:00 EU, šablony do škol, projektový 

den ŠD
EU, šablony do škol, projektový den

Bezpečné chování při silničním provozu, 

zásady bezpečnosti při kontaktu s cizími 

lidm

6



29.1.
(Pá)

 8:00-12:00 Daně online
školení pro zaměstnance školy

3.2.
(St)

14:00-16:00 Návrat dětí do škol Boh
Podmíky návratu dětí do prezenční 

výuky, hečková

10.2.
(St)

 7:50-11:25 EU, šablony do škol, projekt ZŠ 2.A Krle
projektový den II. A

Já, čtenář

 9:00-11:00 Eduzměna MAP Boh
jednání, setkání škol

14:00-18:00 APIV školení
školení pedagogického sboru,  (15 osob) 

vyhoření Lachmannová

11.2.
(Čt)

 7:50-11:25 EU, šablony do škol, projekt ZŠ 2.C Kule
projektový den II. C, Já, čtenář

13:00-16:00 Eduzměna - mapování Boh
schůzka Jirásko, SChierlová, vedení školy

12.2.
(Pá)

 7:50-11:25 EU, šablony do škol, projekt ZŠ 2.B Kot
projektový den II. B, Já  čtenář

16.2.
(Út)

 7:50- 8:35 Knížka pro prvňáčka 1.A Lad
Projekt ve spolupráci s Městskou 

knihovnou.

16:00-19:00 Digitální centrum Elixíru Boh, Rej, Zav
Dlouhodobá metodická podpora učitelů 

pro využívání digitálních technologií

17.2.
(St)

 7:50- 8:35 Knížka pro prvňáčka 1.B Kram, Soj
Projekt ve spolupráci s Městskou 

knihovnou.

23.2.
(Út)

Primární prevence, 6.A Kasp

MGDALÉNA
blok č. 1 a č. 2, Návrat do škol, duševní 

zdraví

26.2.
(Pá)

 7:50- 8:35 Knížka pro prvňáčka 1.C Jan, Sica
Projekt ve spolupráci s Městskou 

knihovnou.

7



Primární prevence, Magdaléna 6.B, 6.C Buch, Proc
blok č. 1 a č. 2, Návrat do škol, duševní 

zdraví

1.3.
(Po)

Primárnír pevence - pracovní 7.B, 7.C Kral, Mat

blok , Magdaléna
blok č. 1 a č. 2, Návrat do škol, duševní 

zdraví

2.3.
(Út)

Primární prevence - pracovní 7.A Krat

blok , Magdaléna
blok č. 1 a č. 2, Návrat do škol, duševní 

zdraví

8.3.
(Po)

17:00-19:00 Třídní schůzky - návrat do školy
podle rozpisu tříd

9.3.
(Út)

17:00-19:00 Třídní schůzky - návrat do školy
podle rozpisu tříd

10.3.
(St)

17:00-19:00 Třídní schůzky - návrat do školy
podle rozpisu tříd

11.3.
(Čt)

13:00-18:00 APIV - školení
Jak pracovat se žákem s odlišnými 

kulturními potřebami, školení pro ped. 

sbor  (15)

17:00-19:00 Třídní schůzky - návrat do školy
podle rozpisu tříd

12.3.
(Pá)

17:00-19:00 Třídní schůzky - návrat do školy
podle rozpisu tříd

15.3.
(Po)

17:00-19:00 Třídní schůzky - návrat do školy
podle rozpisu tříd

16.3.
(Út)

17:00-19:00 Třídní schůzky - návrat do školy
podle rozpisu tříd

Primární prevence - pracovní 7.A Krat

blok , Magdaléna
blok č. 1 a č. 2, Návrat do škol, duševní 

zdraví

8



Primární prevence, 6.A Kasp

MGDALÉNA
blok č. 1 a č. 2, Návrat do škol, duševní 

zdraví

17.3.
(St)

17:00-19:00 Třídní schůzky - návrat do školy
podle rozpisu tříd

18.3.
(Čt)

 9:45-10:30 Duhová pohádka - prevence 2.A Krle
Pořad motivuje ke zdravému životnímu 

stylu a k osvojení pozitivního sociálního 

chování, k nácviku správných postojů a 

vzorců jednání mezi vrstevníky.

17:00-19:00 Třídní schůzky - návrat do školy
podle rozpisu tříd

19.3.
(Pá)

 7:50-11:25 Matematický klokan

17:00-19:00 Třídní schůzky - návrat do školy
podle rozpisu tříd

22.3.
(Po)

 7:50- 8:35 Screeningové testování

23.3.
(Út)

16:00-19:00 Digitální centrum Elixíru Boh, Rej, Zav
Dlouhodobá metodická podpora učitelů 

pro využívání digitálních technologií

24.3.
(St)

 8:45- 9:30 Duhová pohádka - prevence 1.A Kram
Pořad motivuje ke zdravému životnímu 

stylu a k osvojení pozitivního sociálního 

chování, k nácviku správných postojů a 

vzorců jednání mezi vrstevníky.

 9:45-10:30 Duhová pohádka - prevence 1.B Lad
Pořad motivuje ke zdravému životnímu 

stylu a k osvojení pozitivního sociálního 

chování, k nácviku správných postojů a 

vzorců jednání mezi vrstevníky.

25.3.
(Čt)

 8:45- 9:30 Duhová pohádka - prevence 1.C Jan
Pořad motivuje ke zdravému životnímu 

stylu a k osvojení pozitivního sociálního 

chování, k nácviku správných postojů a 

vzorců jednání mezi vrstevníky.

9



 9:45-10:30 Duhová pohádka - prevence 2.C Kule
Pořad motivuje ke zdravému životnímu 

stylu a k osvojení pozitivního sociálního 

chování, k nácviku správných postojů a 

vzorců jednání mezi vrstevníky.

Primárnír pevence - pracovní 7.B, 7.C Kral, Mat

blok , Magdaléna
blok č. 1 a č. 2, Návrat do škol, duševní 

zdraví

26.3.
(Pá)

 8:45- 9:30 Duhová pohádka - prevence 3.A Fet
Pořad motivuje ke zdravému životnímu 

stylu a k osvojení pozitivního sociálního 

chování, k nácviku správných postojů a 

vzorců jednání mezi vrstevníky.

 9:45-10:30 Duhová pohádka - prevence 3.C Kas
Pořad motivuje ke zdravému životnímu 

stylu a k osvojení pozitivního sociálního 

chování, k nácviku správných postojů a 

vzorců jednání mezi vrstevníky.

Primární prevence, Magdaléna 6.B, 6.C Buch, Proc
blok č. 1 a č. 2, Návrat do škol, duševní 

zdraví

29.3.
(Po)

13:00-16:00 Eduzměna MAP Boh
zasedání

12.4.
(Po)

13:00-16:00 Tříčtvrtletní pedagogická rada
Zhodnocení vzdělávání ve 3. čtvrtletí

13.4.
(Út)

 7:50-11:25 EU, šablony do škol, projekt ZŠ 1.A Lad
Spisovatelka Klára Smolíková. Knihy 

pro děti.

Autorské čtení

14.4.
(St)

 7:50-11:25 EU, šablony do škol, projekt ZŠ 1.B Kram, Soj
Spisovatelka Klára Smolíková. Knihy 

pro děti. Autorské čtení

16.4.
(Pá)

 7:50-11:25 EU, šablony do škol, projekt ZŠ 1.C Jan, Sica
Spisovatelka Klára Smolíková. Knihy 

pro děti.Autorské čtení.

10



19.4.
(Po)

 7:50- 9:30 Prevence - pracovní bloky, 4.C Voj

Semiramis, Každý sám a stále 

spolu
Prevence - online (Semiramis)

10:40-12:20 Prevence - pracovní bloky, 4.B BeS

Semiramis, Každý sám a stále 

spolu
Prevence - online (Semiramis)

22.4.
(Čt)

 9:45-11:25 Prevence - pracovní bloky, 4.A Sim

Semiramis, Každý sám a stále 

spolu
Prevence - online (Semiramis)

3.5.
(Po)

 9:45-10:30 Abeceda peněz 4.C Voj
finanční gramotnost - projekt České 

spořitelny

10:40-11:25 Abeceda peněz 4.A Sim
finanční gramotnost - projekt České 

spořitelny

11:35-12:20 Abeceda peněz 4.B BeS
finanční gramotnost - projekt České 

spořitelny

11.5.
(Út)

 7:50- 8:35 Abeceda peněz 2.A Krle
finanční gramotnost - projekt České 

spořitelny

 8:45- 9:30 Abeceda peněz 2.B Kot
finanční gramotnost - projekt České 

spořitelny

 9:45-10:30 Abeceda peněz 2.C Kule
finanční gramotnost - projekt České 

spořitelny

16:00-20:00 EU, šablony do škol
odborná setkávání pro rodiče, bezpečnost 

a počítači, kyberšikana, Vrba, Řejhová, 

Elixír do škol

24.5.
(Po)

 8:45- 9:30 Knížka pro prvňáčka 1.A Lad
Celoroční projekt ve spolupráci s 

Městskou knihovnou.

 9:45-10:30 Knížka pro prvňáčka 1.B Kram, Soj
Celoroční projekt ve spolupráci s 

Městskou knihovnou.

10:40-11:25 Knížka pro prvňáčka 1.C Jan, Sica
Celoroční projekt ve spolupráci s 

Městskou knihovnou.

11



11:30-12:45 Čtení s rytířem 1.A, 1.B, 1.C Pur, Vok
Čtení s rytířem projekt ŠD

25.5.
(Út)

16:00-19:00 Digitální centrum Elixíru Boh, Rej, Zav
Dlouhodobá metodická podpora učitelů 

pro využívání digitálních technologií

26.5.
(St)

 9:30-12:30 BOZP Boh
pravidelná roční prohlídka

11:30-12:45 Čtení s rytířem 1.A, 1.B, 1.C Pur, Vok
Čtení s rytířem projekt ŠD

15:00-16:00 Eduzměna Boh
školení- interpretace dat z mapování

28.5.
(Pá)

 7:50-11:25 Fotografování
Závěrečné fotografování tříd

31.5.
(Po)

 8:45- 9:30 Knížka pro prvňáčka 1.A Lad
Celoroční projekt ve spolupráci s 

Městskou knihovnou.

 9:45-10:30 Knížka pro prvňáčka 1.B Kram, Soj
Celoroční projekt ve spolupráci s 

Městskou knihovnou.

10:40-11:25 Knížka pro prvňáčka 1.C Jan, Sica
Celoroční projekt ve spolupráci s 

Městskou knihovnou.

Post Bellum Boh, Proc
předání nahrávky Českému rozhlasu, 

příprava na vystoupení v Kutné Hoře

1.6.
(Út)

16:00-18:00 EU, šablony do škol, odborná 

setkávání pro rodiče
V. A,  Přechod na 2. stupeň - schůzka 

pro rodiče

2.6.
(St)

16:00-18:00 EU, šablony do škol, odborná 

setkávání pro rodiče
V. C, Přechod na 2. stupeň - schůzka pro 

rodiče

EU, šablony do škol, odborná setkávání 

pro rodiče

3.6.
(Čt)

16:00-18:00 EU, šablony do škol, odborná 

setkávání pro rodiče
IV. B, Přechod na 2. stupeň - schůzka 

pro rodiče

EU, šablony do škol, odborná setkávání 

pro rodiče

12



7.6.
(Po)

 8:45- 9:30 Knížka pro prvňáčka 1.A Boh, Lad
Celoroční projekt ve spolupráci s 

Městskou knihovnou.

 9:45-10:30 Knížka pro prvňáčka 1.B Kram, Soj
Celoroční projekt ve spolupráci s 

Městskou knihovnou.

10:40-11:25 Knížka pro prvňáčka 1.C Jan, Sica
Celoroční projekt ve spolupráci s 

Městskou knihovnou.

8.6.
(Út)

 9:00-16:00 Eduzměna MAP Boh
Setkání ředitelů naživo

14:00-19:00 Školení - robot Emil Zav
změny v RVP ZV - výuka informatiky

9.6.
(St)

14:00-19:00 Školení - robot Emil Zav
změny v RVP ZV - výuka informatiky

10.6.
(Čt)

 9:45-11:25 Putování s mušlí 3.D Bab, Pet
Projekt Římskokatolické farnosti Uhl. 

Janovice (kostel sv. Aloise, kostelík sv. 

Jiljí, socha sv. Václava).

11.6.
(Pá)

 7:50- 8:35 Pasování na čtenáře - přípava 2.A Boh, Krle
Projekt - návštěva paní knihovnice

 8:45- 9:30 Pasování na čtenáře - příprava 2.B Kot
Projekt - návštěva paní knihovnice

 9:00-12:00 Inspekční činnost ČŠI Boh
rozhovor - návrat dětí, dotazníková 

činnost učitelé

 9:45-10:30 Pasování na čtenáře - příprava 2.C Kule
Projekt - návštěva paní knihovnice

10:40-12:20 Putování s mušlí 3.A Fet
Projekt Římskokatolické farnosti Uhl. 

Janovice (kostel sv. Aloise, kostelík sv. 

Jiljí, socha sv. Václava).

14.6.
(Po)

 7:50-14:05 Den s chemií Kro
4. a 5. ročník, vždy 1 vyučovací hodina, 

pokusy, 9 stanovišť

 8:45- 9:30 Knížka pro prvňáčka 1.A Boh, Lad
Celoroční projekt ve spolupráci s 

Městskou knihovnou.

 9:45-11:25 Knížka pro prvňáčka 1.C Jan, Sica
Celoroční projekt ve spolupráci s 

Městskou knihovnou.

13



 9:45-10:30 Knížka pro prvňáčka 1.B Kram, Soj
Celoroční projekt ve spolupráci s 

Městskou knihovnou.

13:20-15:00 Putování s mušlí 3.C Kas
Projekt Římskokatolické farnosti Uhl. 

Janovice (kostel sv. Aloise, kostelík sv. 

Jiljí, socha sv. Václava).

15.6.
(Út)

16:00-19:00 Digitální centrum Elixíru Boh, Rej, Zav
Dlouhodobá metodická podpora učitelů 

pro využívání digitálních technologií

17.6.
(Čt)

 7:50- 8:35 Pasování na čtenáře 2.C Boh, Kule
Slavnostní pasování žáků druhých 

ročníků na čtenáře - projekt

 8:45- 9:30 Pasování na čtenáře 2.A Krle
Slavnostní pasování žáků druhých 

ročníků na čtenáře - projekt

 9:45-10:30 Pasování na čtenáře 2.B Kot
Slavnostní pasování žáků druhých 

ročníků na čtenáře - projekt

 9:45-11:25 Putování s mušlí 3.D Pet
Procházka historií Uhlířských Janovic.

12:00-18:00 APIV školení
práce s heterogenní třídou, školení ped. 

sboru (11 osob)

16:00-18:00 Budoucí prvňáčci - schůzka pro Boh, Kot, Kule,

rodiče Mich, Pet, Zav

Eduzměna mapování
Dotazník pro rodiče, zapojeny 4. ročník 

a 8. ročník

Výlet 9. A - Vlková Hra, Krat
Sportovní aktivity pro žáky, motivace ke 

sportování, Wellbeing

18.6.
(Pá)

 7:50- 9:30 Putování s mušlí 3.B Kulm
Projekt Římskokatolické farnosti Uhl. 

Janovice (kostel sv. Aloise, kostelík sv. 

Jiljí, socha sv. Václava).

13:00-16:00 Závěrečná pedagogická rada
Zhodnocení výsledků vzdělávání ve 2. 

pololetí, část a + část b

Eduzměna mapování
Dotazník pro rodiče, zapojeny 4. ročník 

a 8. ročník

14



21.6.
(Po)

 8:45- 9:30 Děti zpět na hřiště 1.A, 1.B Kram, Lad
Společná akce s FC kutná Hora. Aktivitx 

pro žáky nejnižších ročníků, motivace ke 

sportování, Wellbeing

 9:45-10:30 Děti zpět na hřiště 1.C, 2.A Jan, Krle
Společná akce s FC kutná Hora. Aktivitx 

pro žáky nejnižších ročníků, motivace ke 

sportování, Wellbeing

10:40-11:25 Děti zpět na hřiště 2.B, 2.C Kot, Kule
Společná akce s FC kutná Hora. Aktivitx 

pro žáky nejnižších ročníků, motivace ke 

sportování, Wellbeing

13:00-16:00 Závěrečná pedagogická rada
Zhodnocení výsledků vzdělávání ve 2. 

pololetí, část a + část b

Eduzměna mapování
Dotazník pro rodiče, zapojeny 4. ročník 

a 8. ročník

Poznámka:

Jiří Buchta

22.6.
(Út)

 7:50-11:25 Cesta na Ostrov pokladů 2.A Krle, Louz, Mich
Ukončení třídního projektu

 7:50-11:25 Školní výlet 3.A, 3.B, 3.C Fet, Jand, Kas, Kulm
Opékání buřtů v Žíšově.

Míčové a pohybové hry.

Eduzměna mapování
Dotazník pro rodiče, zapojeny 4. ročník 

a 8. ročník

Výlet 9.B 9.B Bera
- opékaní buřtů na školní zahradě

- venkovní hry

Školní výlet 3.D Pet
Výlet vlakem na hrad Český Šternberk.

Školní výlet 7.A, 7.B, 7.C Kral, Krat, Mat
Sportovní areál TJ Vlková

23.6.
(St)

 7:00-16:30 Školní výlet 4.A, 4.B, 4.C BeS, Sim, Voj
Sázava-Huť František, Sázavský ostrov

 7:50-14:30 Výlet V. C 5.C Dos
Kutná Hora

 7:50- 8:35 Knížka pro prvňáčka 1.A Boh, Lad
Celoroční projekt ve spolupráci s 

Městskou knihovnou.

15



 8:45- 9:30 Knížka pro prvňáčka 1.B Kram, Soj
Celoroční projekt ve spolupráci s 

Městskou knihovnou.

 9:45-10:30 Knížka pro prvňáčka 1.C Jan, Sica
Celoroční projekt ve spolupráci s 

Městskou knihovnou.

Eduzměna mapování
Dotazník pro rodiče, zapojeny 4. ročník 

a 8. ročník

24.6.
(Čt)

 7:50-10:30 Slavnostní pasování na čtenáře 1.A, 1.B, 1.C Boh, Jan, Kram, Lad,
Pasování žáků 1. ročníku na čtenáře. Sica, Hraj
Slavnostní ukončení celoročního projekt 

ve spolupráci s Městskou knihovnou.

14:00-18:00 Post Bellum Boh, Proc
Příběhy našich sousedů, prezentace 

projektu v Kutné Hoře

Eduzměna mapování
Dotazník pro rodiče, zapojeny 4. ročník 

a 8. ročník

25.6.
(Pá)

 8:00-13:00 Slavnostní vyřazení žáků 9. 9.A, 9.B, Bera, Boh, Dra, Hra

ročníku 9.C(SV2)
Slavnostní vyřazení žáků 9. ročníku na 

MÚ Uhlířské Janovice.

Ing. Eva Petrásková. Ocenění žákyně za 

mimořádný čin záchrany života.

Eduzměna mapování
Dotazník pro rodiče, zapojeny 4. ročník 

a 8. ročník

Výlet 5.B 5.B Pom, Pta

Výlet 6.B Buch, Fou
Vlakem do Ledečka - Přívlaky (meandr 

Sázavy) - podél řeky do Rataj nad 

Sázavou - vlakem zpět do UJ.

28.6.
(Po)

 7:00-19:30 Školní výlet 2.A Krle, Louz
Výlet vlakem do Zruče nad Sázavou na 

dětské dopravní hřiště

 7:50-11:25 školní výlet 5. A 5.A Zer
Silvanka

30.6.
(St)

Slavnostní ukončení školního 

roku 2020/2021

16



23.7.
(Pá)

Expertní služby odborného Kram, Mic, NovJ

poradce
APIV B

17


